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SIWZ – Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach Stradzewo, Suliszewo, Wardyń, Rzecko – IPP.271.3.2016.PROW

PYTANIA DO SIWZ 
Zamawiający informuje, że wpłynęły do niego następujące zapytania dotyczące treści SIWZ:
1. Dotyczy: Rzecko-warstwa ścieralna.
Prosimy o potwierdzenie, że warstwę ścieralną należy wykonać z mieszanki AC 11S dla ruchu kategorii KR3-4.
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający potwierdza, że warstwę ścieralną należy wykonać z mieszanki AC 11S, 
2. Dotyczy: Rzecko-warstwa wiążąca.
Prosimy o potwierdzenie, że warstwę wiążącą należy wykonać z  mieszanki AC 11W dla ruchu kategorii KR3-4.
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający potwierdza, że warstwą wiążącą należy wykonać z mieszanki  AC 11W dla KR 3-4.
3. Dotyczy: Rzecko-wycinka drzew.
W opisie technicznym w punkcie 1.4 jest zapis mówiący o trzech drzewach do wycinki. Prosimy o i informację czy Zamawiający posiada pozwolenie na wycinkę drzew? Jeżeli tak to prosimy o zamieszczenie pozwolenia na stronie internetowej Zamawiającego.
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający 	posiada pozwolenie na wycinkę drzew. Decyzja zostanie udostępniona Wykonawcy wyłonionemu w drodze przetargu.
4. Dotyczy: Rzecko D-01.02.01 Ścinanie drzew.

Zgodnie z zapisem pozycji 10  przedmiaru robót drewno z wycinki drzew stanowi własność Inwestora. Prosimy o informację na jaką odległość należy wywieźć drewno pochodzące z wycinki?
ODPOWIEDŹ: 
Proszę założyć wywiezienie drewna na odległość do 3 km.
5. Dotyczy: Stradzewo D.05.03.05a.
Prosimy o zmianę zapisów w tab.7 w zakresie zawartości wolnej przestrzeni w wykonanej warstwie z AC11S,KR1-2 na 1,0-4,5%. Pozwoli to uwzględnić wymagania z etapu projektowania ( tab.4 - 1,0-3,0% ). Obecne zapisy nie pozwalają  zagęszczać każdej mieszanki do 100%, co może skutkować obniżeniem właściwości wytrzymałościowych nawierzchni. Proponowany zapis jest zgodny z WT2-2016, część II "Wykonanie warstw nawierzchni asfaltowych."
ODPOWIEDŹ: 
Po przeanalizowaniu przez projektanta zapisów SST D.05.03.05a. zmienia się zawartość wolnej przestrzeni w wykonywanej warstwie z AC11S w przedziale 1,0 % ÷ 4,5 % ( zapisy tablica nr 7 )
6. Dotyczy: Wardyń, Rzecko, Suliszewo D.05.03.05a.
 Prosimy o zmianę zapisów w tab.13 w zakresie zawartości wolnej przestrzeni w wykonanej warstwie z AC11S,KR3-4 na 2,0-5,0%. Pozwoli to uwzględnić wymagania z etapu projektowania ( tab.8 - 2,0-4,0% ). Obecne zapisy nie pozwalają  zagęszczać każdej mieszanki do 100%, co może skutkować obniżeniem właściwości wytrzymałościowych nawierzchni. Proponowany zapis jest zgodny z WT2-2016, część II "Wykonanie warstw nawierzchni asfaltowych."
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający nie dopuszcza wprowadzenia zmian w zakresie wartości wolnej przestrzeni w warstwie AC 11S. Dla nawierzchni w warstwie ścieralnej w m. Stradzewo Wykonawca do zaprojektowania mieszanki MMA przyjmie KR 3-4.
7. Dotyczy: Rzecko II D-08.05.01 Ścieki z elementów betonowych.
Czy Zamawiający zgodnie z punktem 5.6 SST dopuszcza możliwość wykonania ścieków przykrawężnikowych z  elementów prefabrykowanych typu „korytkowego” wg KPED karta 01.03?
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający dopuszcza zastosowanie ścieku zgodnie z KPED 01.03.


8. Dotyczy: Rzecko II D-05.03.23a Nawierzchnia z płyt drogowych betonowych.
 Prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej Zamawiającego Szczegółowych Specyfikacji Technicznych dotyczących tej pozycji.
ODPOWIEDŹ: 
W załączeniu STWiOR dla ułożenia nawierzchni  z płyt drogowych PDTP
9. Dotyczy: Rzecko II D-05.03.23a Nawierzchnia z płyt drogowych betonowych.
Prosimy o informację czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykonania nawierzchni z płyt betonowych o wymiarach 3000mmx1000mmx150mm? Są to typowe płyty drogowe typu MON, które są dostępne na rynku krajowym u wielu producentów.
ODPOWIEDŹ:
W załączeniu STWiOR dla ułożenia nawierzchni  z płyt drogowych PDTP
10. Dotyczy: Rzecko II D-05.03.23a Nawierzchnia z płyt drogowych betonowych.
Prosimy o informację czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykonania nawierzchni z płyt betonowych typu JUMBO o wymiarach 1000mmx750mmx125mm?
ODPOWIEDŹ:
W załączeniu STW i OR dla ułożenia nawierzchni  z płyt drogowych PDTP
11. Dotyczy: Stradzewo etap II D-03.02.01a Przebudowa i regulacja studni kanalizacyjnych.
W rozdziale „Podstawa płatności” SST cena jednostki obmiarowej obejmuje min. demontaż komina  i pozostałych elementów studni oraz ponowny montaż wraz z wykonaniem regulacji posadowienia pokrywy.
W przedmiarze robót w pozycji 29 jest zapis mówiący o montażu nowych pokryw oraz włazów żeliwnych typu ciężkiego z montażem pierścieni pośrednich. 
Prosimy o informację, który z zapisów jest prawdziwy czy ten ze Specyfikacji Technicznych czy ten z przedmiaru robót?
ODPOWIEDŹ:	
Zgodnie z zapisami zawartymi w kosztorysie ofertowym oraz przedmiarze robót należy zamontować nowe elementy.
12. Dotyczy: Stradzewo etap II D-03.02.01a Przebudowa i regulacja studni kanalizacyjnych.

Prosimy o informację czy Zamawiający uzyskał od właściciela sieci wytyczne techniczne dotyczące przebudowy studni kanalizacyjnych? 
Jeżeli tak to prosimy o zamieszczenie ich na stronie internetowej. 
ODPOWIEDŹ:	
Ponieważ Gmina Choszczno jest właścicielem sieci kanalizacji sanitarnej, rozwiązania projektowe oraz warunki na regulację czy też przebudowę studni były zatwierdzane w ramach projektu budowlanego przez Gminę. 

13. Dotyczy: Stradzewo etap II D-01.03.05 Wymiana obudowy zasuw wodociągowych.
 Prosimy o informację czy Zamawiający uzyskał od właściciela sieci wytyczne techniczne dotyczące wymiany obudowy zasuw wodociągowych? 
Jeżeli tak to prosimy o zamieszczenie ich na stronie internetowej.
ODPOWIEDŹ:
Ponieważ Gmina Choszczno jest właścicielem sieci wodociągowej, rozwiązania projektowe oraz warunki na regulację czy też przebudowę zasuw wodociągowych były zatwierdzane w ramach projektu budowlanego przez Gminę. 
14. Dotyczy: Stradzewo etap II Wycinka drzew.

 Prosimy o i informację czy Zamawiający posiada pozwolenie na wycinkę drzew? Jeżeli tak to prosimy o zamieszczenie pozwolenia na stronie internetowej Zamawiającego.

ODPOWIEDŹ:
Zamawiający informuje, że drzewa wskazano do wycinki omyłkowo.   

15. Dotyczy: Stradzewo etap II Wycinka drzew.
[bookmark: _GoBack] Zgodnie z zapisem pozycji 2  przedmiaru robót drewno z wycinki drzew stanowi własność Inwestora. Prosimy o informację na jaką odległość należy wywieźć drewno pochodzące z wycinki?
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający informuje, że drzewa wskazano do wycinki omyłkowo.   

16. Dotyczy: Stradzewo etap II .
 Prosimy o informację czy materiały z rozbiórki, które są własnością Inwestora należy wywieźć w miejsce wskazane przez niego czy zgodnie z zapisami z przedmiaru robót pozostają na terenie budowy?
ODPOWIEDŹ:
Zgodnie z zapisami kosztorysu ofertowego i przedmiaru materiał nadający się do ponownego użycia należy złożyć w stosy na paletach w miejscu budowy. Odpady i gruz nie nadający się do ponownego wbudowania Wykonawca winien wywieźć do miejsca które sam sobie zapewni. Inspektor nadzoru inwestorskiego po konsultacji z Zamawiającym winien zakwalifikować, co z rozbiórki nadaje się do ponownego użycia, a co jest odpadem lub gruzem i Wykonawca winien to wywieźć do miejsc które sam sobie zapewni.

17.  Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający załączył do SiWZ całą dokumentację projektową i techniczną potrzebną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz, że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy.

ODPOWIEDŹ:
Potwierdzam.
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